VFM-MNU/L3X43 Kit Soporte de pared para
cartel de menú - Horizontal 3 x 40-43"
vav.link/es/vfm-mnu-l3x43 VFM-MNU/L3X43 EU SAP: 12214182
Montaje en pared de riel de alta resistencia
Sostiene tres pantallas de 40"-43" en orientación horizontal
Max 40kg/pantallas (120 kg en total)
Incluye estante para cámara
Inclinación hacia abajo de 12 grados
Diseñado para integradores AV que atienden a clientes de
Restaurantes de Comida Rápida (QSR), este kit de montaje
en riel de pared es expandible y fácil de usar.
Componentes incluidos:
SWL 120 kg
Este producto utiliza componentes de calibre pesado para
soportar el peso. El peso de todas las pantallas combinadas no
puede exceder esto.
Cuatro cajas
Este kit contiene varios productos diferentes combinados para
esta aplicación, por lo que llegará en cuatro cajas. Si necesita una
combinación diferente, puede pedir cada parte por separado.
Tres soportes de pared
Los soportes de pared tienen un alcance ajustable para permitir
paredes que no están perfectamente alineadas. Se deslizan
fácilmente a lo largo del riel, lo que facilita anclar el riel a una
estructura de carga en la pared.
Estante para cámara
La configuración incluye un estante para cámara que puede
sostener una cámara arriba, abajo o entre las pantallas, lo que lo
convierte en una forma conveniente de posicionar la
monitorización de seguridad para el área del punto de venta.
3 x Pantallas
Este kit está diseñado para dos pantallas en formato horizontal de
40" a 43". Tenemos una variedad de otros kits disponibles, así que
si buscas algo diferente, simplemente busca VFM-MNU/P arriba.
Riel de 2400 mm de ancho
El riel de aluminio viene en tres secciones, cada una de 800 mm de
ancho, con uniones colocadas en las ranuras superior e inferior. Se
puede extender según sea necesario.
ESPECIFICACIONES
VFM-MNU/L3X43 Kit Soporte de pared para cartel de menú - Horizontal 3 x 40-43"
DIMENSIONES DEL PRODUCTO
Véase CAD
CARGA DE TRABAJO SEGURA
120 kg / 265 lbs (40 kg / 88 lbs por pantalla)
MATERIAL DE CONSTRUCCIÓN
Acero, Aluminio
COLOR
Negro mate con recubrimiento pulvimetalúrgico
TAMAÑOS VESA
400 × 400 mm 400 x 300 mm 400 × 200 mm 300 × 400 mm 300 ×
300 mm 200 x 200 mm
ACCESORIOS INCLUIDOS
1 x Estante para cámara 2 x Tapas de extremo de extrusión 6 x
Conectores 80 x Tornillos T-Slot M6 28 x Tuercas T-Slot
GARANTÍA
De por vida retorno a base
CUMPLIMIENTOS
RoHS, WEEE, REACH
DIMENSIONES DEL PAQUETE
Este kit contiene cuatro cartones: 1 x riel: 884 x 224 x 237 mm /
34.8″ x 8.8″ x 9.3″ 3 x soportes de pared: 480 x 235 x 55 mm / 18.9″
x 9.3″ x 2.2″
PESO EMPAQUETADO
Este kit contiene cuatro cartones: 1 x riel: 12.1 kg (26.7 lbs) 3 x
soportes de pared: 4.0 kg (8.8 lbs)